
/VY 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.11.2008 nr 1165 

Komisjoni moodustamine linnavara 
majandamise tarkvara väljatöötamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
töötada välja uus linnavara majandamise programm, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Moodustada komisjon linnavara majandamise tarkvara väljatöötamiseks järgmises koosseisus: 

1.1. Margus Hanson - komisjoni esimees; 
1.2. Mait Raig - linnavarade osakond; 
1.3. August-Ervin Oja - linnavarade osakond; 
1.4. Ivo Sööt - linnavarade osakond; 
1.5. Kalev Pullonen - infotehnoloogia teenistus; 
1.6. Natalja Schotter - infotehnoloogia teenistus; 
1.7. Priit Metsjärv - haridusosakond; 
1.8. Andres Pool - linnamajanduse osakond. 

2. Komisjonil on õigus kaasata vajadusel oma tööks teisi linnavalitsuse struktuuriüksuste töötajaid. 

3. Komisjonil esitada linnavara majandamise tarkvara arenduse tulemuste kohta informatsioon 
linnavalitsusele 01. maiks 2010. a. 

4. Korraldus jõustub 5. novembril 2008. a. 

4-
) / ' Urmas Kruuse ^ ^ / / A L ^ - z 
* / Linnapea Helle Uusorg 

i V a n f *mi i i r i s t 1 Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


